
newsletter 1/únor 2019

Natáčení v Českém rozhlase Ostrava

Držitelky ceny Českého rozhlasu Ostrava Nikita Lýsková, Tereza Sobelová, Barbora Serišová a Barbora Pawlitová pod
uměleckým vedením p. uč. Evy Šeinerové a klavírního doprovodu Hany Šobrové využily lednový termín k návštěvě studia a
natočení CD. Prioritou děvčat bylo premiérové natočení písňového cyklu “Opavské písničky” od hudebního skladatele Jiřího
Temla, který se natáčení osobně zúčastnil.

Vše proběhlo 23. ledna 2019 od 10 do 19 hodin ve velkém studiu ostravského rozhlasu. Kvalitní příprava před natáčením se
odrazila na mimořádně soustředěném výkonu děvčat přímo ve studiu, která stihla natočit nejen zmiňovaný cyklus, ale přidala
ještě skladbu v úpravě Milana Uherka “Kyčera, Kyčera” a píseň “Kak na dubě”, kterou upravil Jurij Slavnitskij. Hudební a
zvukové režie se i letos ujal tandem Josef Melnar, Marek Hoblík.

Blíží se uzávěrka Skladatelské soutěže SB

Výzva všem hudebním skladatelům, kteří svou tvorbu věnují vokální a vokálně-instrumentální hudbě. Uzávěrka letošního už 7.
ročníku Skladatelské soutěže je 28. února! 

Vše o Skladatelské soutěži

http://www.stonavskabarborka.cz/cz/o-nas/soubory-ke-stazeni/54-skladatelska-soutez.html
https://www.facebook.com/stonavskabarborka/
file:///srv/www/vhosts/git_exclude/save/queued/b/d/3/bd38ce19-7bed-4259-9f1a-dd173ceb7df6/www.stonavskabarborka.cz
mailto:info@stonavskabarborka.cz


Exkurze v Rádiu Junior

Jednou z výherních cen ISSB 2018 byla exkurze v rádiu Junior. Tato prohlídka proběhne 18. března! 

© Stonavská Barborka, z.s.
Adresa: Stonavská Barborka, z.s.

Stonava 55a
735 34 Stonava
Česká republika


	Natáčení v Českém rozhlase Ostrava
	Blíží se uzávěrka Skladatelské soutěže SB
	Exkurze v Rádiu Junior

